

Rrg.271.19.2018

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.19.2018 (637012-N-2018 z dnia 2018-10-16 r.) pn. „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Zambrów i jednostek organizacyjnych Gminy Zambrów w okresie 01.01.2019 r. – 31.12.2020 r.”

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Zambrów i jednostek organizacyjnych Gminy Zambrów w okresie 01.01.2019 r. – 31.12.2020 r.”:

PYTANIE NR 1:

W SIWZ Rozdział XXIII ust.5 oraz umowa § 13 ust. 3 z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmiany.

PYTANIE NR 2:

W umowie § 4 ust. 3 pkt. 5) i 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie czynności niezbędnych do procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę?

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza także pełnomocnictwo według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę pod warunkiem, że zakres tego pełnomocnictwa będzie obejmował wyłącznie czynności, które są przewidziane w umowie stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ.

PYTANIE NR 3:

W umowie § 5 ust. 3 Wnioskujemy o zmianę ostatniego zdania na :”Udzielenie odpowiedzi na zgłoszenie i reklamację nastąpi w formie adekwatnej do zgłoszonego wniosku.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż żądana forma odpowiedzi będzie adekwatna do formy zgłoszonego wniosku.

PYTANIE NR 4:

W umowie § 8 ust. 4 Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że takie wystawienie faktury VAT przez Wykonawcę jest akceptowane.

PYTANIE NR 5:

W umowie § 13 ust. 2 Wnioskujemy o zmianę zapisów na „W przypadku wystąpienia okoliczności określonych w ust. 1 pkt 1-3 zmiana umowy nastąpi poprzez zawarcie pod rygorem nieważności aneksu do Umowy w formie pisemnej”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w w/w zakresie.

PYTANIE NR 6:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?
- b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?
- c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
- e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej?
- f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
- h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych ?

ODPOWIEDŹ:

- a) Zamawiający nie posiada umów kompleksowych, posiada natomiast rozdzielnie umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji.
- b) Nie, procedura zmiany sprzedawcy będzie prowadzona po raz kolejny.
- c) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.
- d) Obecnie dostawa energii elektrycznej odbywa się w oparciu o umowę z dostawcą rezerwowym PGE Obrót S.A., który będzie świadczył usługę do momentu rozpoczęcia realizacji niniejszego zamówienia przez Wykonawcę.
- e) Rozwiązanie obowiązującej umowy sprzedaży zależy od Wykonawcy, który zostanie wybrany jako dostawca w ramach niniejszego postępowania. Zaprzestanie świadczenia dostawy energii elektrycznej w oparciu o umowę z dostawcą rezerwowym odbędzie się z zachowaniem 21-dniowego okresu wypowiedzenia.
- f) Jeśli będzie to Wykonawca posiadający porozumienie (umowę) z PGE Dystrybucja S.A. (który świadczy usługi dystrybucyjne Zamawiającemu), będzie mógł samodzielnie rozwiązać taką umowę, natomiast w przypadku braku takiego porozumienia (umowy) będzie konieczne

samodzielne wystąpienie Zamawiającego o rozwiązanie takiej umowy, bądź udzielenie Wykonawcy stosownego upoważnienia, aby procedura ta odbyła się w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy.

g) Nie, będzie to obowiązek Wykonawcy.

h) Nie, Zamawiający nie posiada umów i aneksów zawartych w ramach akcji promocyjnych i lojalnościowych.

PYTANIE NR 7:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający prześle niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

ODPOWIEDŹ:

Dane niezbędne do zmiany sprzedawcy określone w lit. a powyższego pytania zawarto w załączniku nr 1 do SIWZ. Jeśli dokumenty określone w lit. b powyższego pytania będą niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy zostaną przekazane Wykonawcy w celu przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

PYTANIE NR 8:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie prowadzą do modyfikacji treści SIWZ oraz do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.


WÓJT
Jarosław Kos

